

GREEN HOUSE ApS

Vestre Fjordvej 4, Mou, 9280 Storvorde

CVR-nr. 29 61 42 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

René Aakjær Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GREEN HOUSE ApS Vestre Fjordvej 4 Mou 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 29 61 42 88
	Hjemsted: Mou
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Aakjær Jacobsen, Formand Niels Winther Svendsen Jens Svendsen
Direktion	Niels Winther Svendsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, salg og produktion af træ og bjælkehuse samt løsninger til skalmuring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.314 t.kr. mod 5.329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.604 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.313.895	5.328.649
1 Personaleomkostninger	-5.544.909	-4.848.662
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-129.892	-124.826
Driftsresultat	1.639.094	355.161
Andre finansielle indtægter	27.896	8.915
Øvrige finansielle omkostninger	-31.403	-21.975
Resultat før skat	1.635.587	342.101
Skat af årets resultat	-31.370	-88.704
Årets resultat	1.604.217	253.397
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.604.217	253.397
Disponeret i alt	1.604.217	253.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.278	441.120
Indretning af lejede lokaler	446.941	502.990
Materielle anlægsaktiver i alt	814.219	944.110
Anlægsaktiver i alt	814.219	944.110
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	479.100	694.550
Varebeholdninger i alt	479.100	694.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.005.510	714.148
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	158.593	0
Udskudte skatteaktiver	339.705	371.075
Andre tilgodehavender	31.869	10.000
Periodeafgrænsningsposter	109.889	110.254
Tilgodehavender i alt	2.645.566	1.205.477
Likvide beholdninger	2.055.853	2.414.940
Omsætningsaktiver i alt	5.180.519	4.314.967
Aktiver i alt	5.994.738	5.259.077

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	175.000	175.000
	Overført resultat	<u>2.626.825</u>	<u>1.022.608</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.801.825</u>	<u>1.197.608</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>180.705</u>	<u>174.538</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.705</u>	<u>174.538</u>
2	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	65.492	54.091
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.861.254	2.456.392
	Anden gæld	<u>1.085.462</u>	<u>1.376.448</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.012.208</u>	<u>3.886.931</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.192.913</u>	<u>4.061.469</u>
	Passiver i alt	<u>5.994.738</u>	<u>5.259.077</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.782.864	4.204.943
Pensioner	645.152	533.560
Andre omkostninger til social sikring	116.893	110.159
	<u>5.544.909</u>	<u>4.848.662</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
 2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	14.433.600	8.398.951
Aconto faktureringer	-14.340.499	-8.453.042
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>93.101</u>	<u>-54.091</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	158.593	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-65.492	-54.091
	<u>93.101</u>	<u>-54.091</u>
 3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	180.705	174.538
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>180.705</u>	<u>174.538</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>180.705</u>	<u>174.538</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.983
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
